
Mag-N
Rychlý zdroj dusíku a hořčíku pro silný růst

11
N

0
P O2 5

0
K O2

16.0
MgO

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 11%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 11.0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 0%
MgO Oxid hořečnatý 16.0%

vodorozpustný (MgO) 16.0%

Popis

Nova Mag-N 11-0-0+15,4MgO je rychle působící zdroj
dusíku a hořčíku, který pomáhá rostlinám při tvorbě
chlorofylu a fotosyntéze a podporuje jejich růst. Je plně
rozpustný ve vodě a vaše plodiny pocítí jeho přínos
okamžitě: je navržen pro rychlý a efektivní příjem. Nova
Mag-N můžete používat po celou dobu růstového cyklu,
abyste zajistili dobrý stabilní růst a lepší výnos.

Výhody

Mimořádně efektivní zdroj dusíku a hořčíku

Živiny ve velmi rychle vstřebatelné formě

Snadno se rozpouští



Návod k použití

Doporučujeme aplikovat Nova Mag-N ve všech fázích růstu plodin pěstovaných ve sklenících i na na
poli. Na kyselých půdách (s pH 7,4) má nadbytek Ca převažující vliv na příjem Mg rostlinami. V
písčitých půdách s nízkou kationtovou výměnnou kapacitou se Mg snadno vyplavuje.

1

Nemíchejte přípravek ve stejné nádrži s přípravky na bázi fosforu: je třeba zvýšené opatrnosti,
protože může dojít ke srážení.

2

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.3

Dávkování

Doporučená dávka pro základní jíchu: 10-15 kg / 100 l vody

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


